Désignation

Commune

Hors commune

Fr./manifestation

Fr./manifestation

Utilisations privées (familles, entreprises)
- Location par salle
Vaisselle

- Location des couverts forfait

300.00

50.00

600.00

50.00

Nettoyage par le personnel communal

La taxe unique relative a l'autorisation de vente de
boissons alcooliques est comprise dans le prix de

Supplément en cas de réservation d'un jour
supplémentaire pour mise en place ou nettoyage

55.00/heure

100.00

55.00/heure

200.00




